

FIRST CAMP LAKOLK A/S
LAKOLK CAMPING 2, 6792 RØMØ
ÅRSRAPPORT
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 30. juni 2021

Hans Göran Meijer

INDHOLDSFORTEGNELSE

| | Side |
|-------------------------------------------------|-------------|
| Selskabsoplysninger | |
| Selskabsoplysninger..... | 3 |
| Erklæringer | |
| Ledelsespåtegning..... | 4 |
| Den uafhængige revisors revisionspåtegning..... | 5-6 |
| Ledelsesberetning | |
| Ledelsesberetning..... | 7 |
| Årsregnskab 1. januar - 31. december | |
| Resultatopgørelse..... | 8 |
| Balance..... | 9 |
| Egenkapitalopgørelse..... | 10 |
| Noter..... | 11-12 |
| Anvendt regnskabspraksis..... | 13-15 |

SELSKABSOPLYSNINGER

| | |
|-------------------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------|
| Selskabet | First Camp Lakolk A/S Lakolk Camping 2 6792 Rømø |
| | CVR-nr.: 38 33 24 06 Stiftet: 1. januar 2017 Hjemsted: Tønder Regnskabsår: 1. januar - 31. december |
| Bestyrelse | Karl Johan Söör, formand Hans Göran Meijer Ola Johan Michael Bååth |
| Direktion | Karl Johan Söör |
| Revision | Grant Thornton Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø |

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at drive campingpladsen First Camp Lakolk på Rømø.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 4.733 tkr. mod 2.065 tkr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

| | Note | 2020 kr. | 2019 kr. |
|----------------------------------------|------|------------------|------------------|
| BRUTTOFORTJENESTE | 1 | 7.244.730 | 4.027.255 |
| Personaleomkostninger..... | 2 | -1.031.562 | -1.073.132 |
| Af- og nedskrivninger..... | | -131.901 | -294.108 |
| DRIFTSRESULTAT | | 6.081.267 | 2.660.015 |
| Andre finansielle omkostninger..... | | -13.730 | -9.488 |
| RESULTAT FØR SKAT | | 6.067.537 | 2.650.527 |
| Skat af årets resultat..... | 3 | -1.334.858 | -585.159 |
| ÅRETS RESULTAT | | 4.732.679 | 2.065.368 |
| FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING | | | |
| Overført resultat..... | | 4.732.679 | 2.065.368 |
| I ALT | | 4.732.679 | 2.065.368 |

BALANCE 31. DECEMBER

| AKTIVER | Note | 2020 kr. | 2019 kr. |
|--------------------------------------------------|----------|-------------------|------------------|
| Erhvervede immaterielle anlægsaktiver..... | | 57.104 | 96.020 |
| Immaterielle anlægsaktiver..... | 4 | 57.104 | 96.020 |
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar..... | | 3.693.643 | 2.618.931 |
| Materielle anlægsaktiver..... | 5 | 3.693.643 | 2.618.931 |
| ANLÆGSAKTIVER..... | | 3.750.747 | 2.714.951 |
| Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder..... | | 8.678.585 | 2.565.191 |
| Andre tilgodehavender..... | | 50.903 | 112.963 |
| Periodeafgrænsningsposter..... | | 291.691 | 23.057 |
| Tilgodehavender..... | | 9.021.179 | 2.701.211 |
| Likvide beholdninger..... | | 287.019 | 276.883 |
| OMSÆTNINGSAKTIVER..... | | 9.308.198 | 2.978.094 |
| AKTIVER..... | | 13.058.945 | 5.693.045 |
| PASSIVER | | | |
| Selskabskapital..... | | 1.000.000 | 1.000.000 |
| Overført resultat..... | | 8.056.595 | 3.323.915 |
| EGENKAPITAL..... | | 9.056.595 | 4.323.915 |
| Hensættelse til udskudt skat..... | | 57.837 | 28.191 |
| HENSATTE FORPLIGTELSER..... | | 57.837 | 28.191 |
| Skyldigt sambeskatningsbidrag..... | | 1.227.212 | 387.266 |
| Anden gæld..... | | 2.217.965 | 316.431 |
| Periodeafgrænsningsposter..... | | 499.336 | 637.242 |
| Kortfristede gældsforpligtelser..... | | 3.944.513 | 1.340.939 |
| GÆLDSFORPLIGTELSER..... | | 3.944.513 | 1.340.939 |
| PASSIVER..... | | 13.058.945 | 5.693.045 |
| Eventualposter mv. | 6 | | |
| Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | 7 | | |

EGENKAPITALOPGØRELSE

| | Selskabs- kapital | Overført resultat | I alt |
|-------------------------------------------|----------------------|----------------------|------------------|
| Egenkapital 1. januar 2020..... | 1.000.000 | 3.323.916 | 4.323.916 |
| Forslag til resultatdisponering..... | | 4.732.679 | 4.732.679 |
| Egenkapital 31. december 2020..... | 1.000.000 | 8.056.595 | 9.056.595 |

NOTER

| | | | Note |
|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------------------|-----------------------------------------------|----------|
| Særlige poster | | | 1 |
| Selskabet har modtaget kompensation for faste omkostninger på 1.191 tkr. og lønkompensation på 36 tkr. Indtægterne er indregnet under andre driftsindtægter i resultatopgørelsen. | | | |
| | 2020 | 2019 | |
| | kr. | kr. | |
| Personaleomkostninger | | | 2 |
| Antal personer beskæftiget i gennemsnit: | 2 | 3 | |
| Løn og gager..... | 910.677 | 951.189 | |
| Pensioner..... | 43.778 | 82.119 | |
| Andre personaleomkostninger..... | 77.107 | 39.824 | |
| | 1.031.562 | 1.073.132 | |
| Skat af årets resultat | | | 3 |
| Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst..... | 1.305.212 | 585.159 | |
| Regulering af udskudt skat..... | 29.646 | 0 | |
| | 1.334.858 | 585.159 | |
| Immaterielle anlægsaktiver | | | 4 |
| | | Erhvervede immaterielle anlægsaktiver | |
| Kostpris 1. januar 2020..... | | 194.592 | |
| Kostpris 31. december 2020..... | | 194.592 | |
| Afskrivninger 1. januar 2020..... | | 98.570 | |
| Årets afskrivninger | | 38.918 | |
| Afskrivninger 31. december 2020..... | | 137.488 | |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020..... | | 57.104 | |
| Materielle anlægsaktiver | | | 5 |
| | | Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | |
| Kostpris 1. januar 2020..... | | 2.982.556 | |
| Tilgang..... | | 1.167.695 | |
| Kostpris 31. december 2020..... | | 4.150.251 | |
| Af- og nedskrivninger 1. januar 2020..... | | 363.625 | |
| Årets afskrivninger | | 92.983 | |
| Af- og nedskrivninger 31. december 2020..... | | 456.608 | |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020..... | | 3.693.643 | |

NOTER**Note****Eventualposter mv.****6****Eventualforpligtelser**

Selskabet har indgået aftale med Tønder Kommune om at udvikle campingpladsen i overensstemmelse med koncessionsaftale. Virksomheden har indgået areallejekontrakt med Tønder Kommune, den årlige leje udgør minimum 2.500 tkr. Areallejekontrakten er uopsigelig for begge parter i 20 år løbende fra den 1. januar 2017. Herudover er der indgået aftale med Tønder Kommune om en afsætningsafhængig ekstra forpagtningsafgift.

Hæftelse i sambeskatningen

Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for First Camp Danmark A/S, der er administrationselskab for sambeskatningen.

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**7**

Ingen.
